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Bezpłatne badania mammograficzne

Szanowni Państwo,

 

Opolski Oddział Wojewódzki NFZ przypomina o możliwości realizacji bezpłatnego programu
profilaktyki raka piersi.

Badania w ramach programu

W ramach programu wykonuje się mammografię, a w przypadku nieprawidłowego wyniku badania
mammograficznego, pacjentka skierowana jest do etapu pogłębionej diagnostyki, w ramach której
lekarz może zlecić dodatkową mammografię, usg, piersi, biopsję.

 

Kto może skorzystać z programu

Z bezpłatnych badań mammograficznych mogą skorzystać kobiety w wieku 45-74 lat (należy wziąć
pod uwagę rok urodzenia), spełniające jedno z poniższych kryteriów:

 

nie miały wykonywanej mammografii w ciągu ostatnich 24 miesięcy,
nie miały wykonanej mammografii w ciągu 12 miesięcy, które po 5 latach od leczenia
chirurgicznego raka piersi pozostają w trakcie uzupełniającej hormonoterapii (HT),
nie miały wykonanej mammografii w ciągu 12 miesięcy, które zakończyły leczenie raka piersi i
5-letni proces monitorowania po zakończonym leczeniu.

 

Z programu nie skorzystają kobiety, które są objęte :

 „Opieką nad rodzinami wysokiego, dziedzicznie uwarunkowanego ryzyka zachorowania na raka
piersi lub raka jajnika” na etapie „Nadzór i badania diagnostyczne” realizowaną w ramach
ambulatoryjnej opieki specjalistycznej,

 „Kompleksową opieką onkologiczną nad świadczeniobiorcą z nowotworem piersi” realizowaną w
ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, leczenia szpitalnego lub rehabilitacji leczniczej.

 

Jak skorzystać z badania mammograficznego

 

Bezpłatne badania mammograficzne w ramach programu można wykonać w zakładach opieki
zdrowotnej, które podpisały z NFZ umowę na realizację programu. Wystarczy zgłosić się osobiście
lub umówić na wizytę telefonicznie. Skierowanie nie jest potrzebne. Badania wykonywane są w niżej
podanych ośrodkach stacjonarnych:
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Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu ul. 24 Kwietnia 7,1.
47-200 Kędzierzyn-Koźle, tel. 77 40 62 527
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Centrum” w Opolu ul. Budowlanych 4,2.
45-202 Opole, tel. 77 45 38 461, 77 45 38 462
Nyski Ośrodek Onkologii „Onkovit” Sp. z o.o. ul. Marii Rodziewiczówny 34, 48-300 Nysa, tel.3.
77 43 32 486
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Opolskie Centrum Onkologii im. prof. T.4.
Koszarowskiego ul. Katowicka 66A, 45-060 Opole, tel. 77 44 161 54
Forest Med Sp. z o.o. pl. Jana Surzyckiego 1, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, tel. 77 48 10 5925.

 

Ponadto mammografię można wykonać również w mammobusie:
https://www.nfz-opole.pl/dla-pacjenta/profilaktyka-w-praktyce/programy-profilaktyczne/harmonogra
m-mammobusow/

Powiat Opolski

03.04.2025 godz. 09:00-16:00- OZIMEK, MAMMOBUS PRZY DOMU KULTURY W OZIMKU,
UL.KSIĘDZA KAŁUŻY 4, LUX MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

https://www.nfz-opole.pl/dla-pacjenta/profilaktyka-w-praktyce/programy-profilaktyczne/harmonogram-mammobusow/
https://www.nfz-opole.pl/dla-pacjenta/profilaktyka-w-praktyce/programy-profilaktyczne/harmonogram-mammobusow/

	Start of the document

